[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 09.08.2019 г. № 618
О поощрении Благодарственным письмом
мэра муниципального образования
Слюдянский район
Рассмотрев ходатайство отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район администрации муниципального образования Слюдянский район от 09 августа 2019 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За участие в проведении Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории муниципального образования Слюдянский район поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Игонину Анну Васильевну, заместителя начальника межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 1;
- Анганзорову Галину Валентиновну, главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Якушеву Надежду Борисовну, инспектора по пропаганде безопасности дорожного движения отделения ГИБДД отдела МВД России по Слюдянскому району;

- Старицину Елену Александровну, директора муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района»;
- Косых Сергея Олеговича, старшего государственного инспектора по маломерным судам Слюдянской группы патрульной службы федерального государственного казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по Иркутской области»;

- Чудинову Наталью Юрьевну, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

- Бабученко Анастасию Александровну, инспектора направления по делам несовершеннолетних Слюдянского линейного пункта полиции.
- Осипова Михаила Николаевича, начальника 52 пожарно-спасательной части (по охране г. Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области, майора внутренней службы.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц